
 

 

 

Tříkrálová sbírka 2024 – poděkování 

 

Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 

dovolte mi poděkovat Vám i pracovníkům Vašeho úřadu za podporu a spolupráci při realizaci Tříkrálové sbírky 2024. 

Do letošního 24. ročníku se zapojilo 59 obcí, přes 250 koledníků a více než 100 vedoucích. Díky štědrosti dárců se 

podařilo vybrat do pokladniček na území Horažďovic, Nepomuka a Kasejovic neuvěřitelných 569 736 Kč. Sbírku bylo 

možné podpořit také online na www.trikralovasbirka.cz. Možnost tohoto příspěvku bude aktivní až do 30.04.2024. 

Konkrétní výsledky v jednotlivých městech a obcích naleznete v příloze tohoto dopisu nebo na stránkách Charity 

Horažďovice https://horazdovice.charita.cz/trikralova-sbirka/vysledky-tks/. Příloha je současně také poděkováním 

dárcům, proto prosíme o její zveřejnění na úřední desce Vašeho úřadu. 

Celková částka byla zaslána na celorepublikové konto, odkud nám bude poměrná část peněz (65 %) opět vrácena 

s účelem podpořit charitní práci se seniory a zdravotně postiženými na Horažďovicku, Nepomucku a Kasejovicku 

(pečovatelská služba, domácí zdravotní péče a volnočasové aktivity) a projekt Občanská poradna v Nepomuku. Část 

peněz připadne na krizový fond pro lidi postižené přírodními živly. Ve spolupráci s Odborem sociálních věcí a 

zdravotnictví MěÚ Horažďovice, Nepomuku a Městem Kasejovice budou vybrány a podpořeny sociálně slabé rodiny 

s dětmi a senioři. Současně podpoříme i Dětský domov Chanovice, aby mohl pro děti zakoupit vybavení na sportovní 

a volnočasové aktivity. Z Tříkrálové sbírky je v plánu poměrnou část finančních prostředků využít i na provoz 

sociálně integračního bytu a rozšíření skladu kompenzačních pomůcek. 

Dalších 35 % výnosu sbírky bude rozděleno podle tohoto klíče: 

- 15 % na podporu projektů Diecézní charity České Budějovice 
- 10 % na humanitární pomoc, kterou poskytuje Diecézní charita České Budějovice v zahraničí 

- 5 % na humanitární pomoc, kterou poskytuje Charita České republiky v ČR i v zahraničí 

- 5 % na režijní náklady na pořádání sbírky v celé České republice 

                                                                                                                

                                                                                                                                   S pozdravem a přáním všeho dobrého 

 

 

                                                            
 
 
                                                                                                                                    Mgr. Šárka Čáňová 
                                                                                                                                    ředitelka Charity Horažďovice 

http://www.trikralovasbirka.cz/
https://horazdovice.charita.cz/trikralova-sbirka/vysledky-tks/


 

 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2024 – PODĚKOVÁNÍ 
 

Děkujeme, že myslíte na druhé. 

Vaše štědrost a solidarita pomáhá nejen v našem regionu. 

CELKOVÉ VÝSLEDKY TŘÍKRÁLOVÉ SBÍRKY 2024 

HORAŽĎOVICKO 413 499 Kč 

KASEJOVICKO 48 250 Kč 

NEPOMUCKO 107 987 Kč 

ONLINE KOLEDA 6 300 Kč 

QR KÓDY 850 Kč 

CELKEM 576 886 Kč 

 

Záměry, které chceme podpořit, naleznete na našich webových stránkách 

https://horazdovice.charita.cz/trikralova-sbirka/zamery/ 

 

Darem můžete konkrétní Charitu stále podpořit online na www.trikralovasbirka.cz, 

a to až do 30.dubna 2024 

      

 

 

 

 

 

https://horazdovice.charita.cz/trikralova-sbirka/zamery/
http://www.trikralovasbirka.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

HORAŽĎOVICKO 

Babín 1 296 Kč 

Břežany 10 675 Kč 

Boubín 4 707 Kč 

Dobrotice 3 525 Kč 

Hejná 8 130 Kč 

Hliněný Újezd 2 450 Kč 

Holkovice 5 742 Kč 

Horažďovice 132 938 Kč 

Horažďovice Předměstí 4 998 Kč 

Hradešice 8 425 Kč 

Chanovice 12 344 Kč 

Jetenovice 5 895 Kč 

Kejnice 7 970 Kč 

Komušín 4 045 Kč 

Kvášňovice 6 478 Kč 

Lhota Horažďovická 5 000 Kč 

Malé Hydčice 2 200 Kč 

Malý Bor 14 280 Kč 

Maňovice 3 480 Kč 

Milčice, Loužná 5 097 Kč 

Myslív 14 745 Kč 

Nalžovské Hory 8 249 Kč 

Olšany 4 620 Kč 

Olšany-nádraží 4 280 Kč 

Pačejov 8 220 Kč 

Pačejov-nádraží 12 577 Kč 

Slatina 5 410 Kč 

Slivonice 3 040 Kč 

Smrkovec 5 157 Kč 

Stražovice 3 510 Kč 

Svaté Pole 4 540 Kč 

Svéradice 17 948 Kč 

Třebomyslice 11 279 Kč 

Týnec 9 686 Kč 

Ústaleč 1 095 Kč 

Velenovy 11 687 Kč 

Velešice, Týřovice 5 308 Kč 

Velké Hydčice 10 257 Kč 

Velký Bor 15 521 Kč 

Veřechov 6 695 Kč 

CELKEM  413 499 Kč 

NEPOMUCKO  
Bezděkovec 1 250 Kč 

Dvorec 9 328 Kč 

Nepomuk 29 327 Kč 

Neurazy 25 521 Kč 

Prádlo 7 685 Kč 

Sedliště 6 970 Kč 

Soběsuky 5 375 Kč 

Srby 5 922 Kč 

Vrčeň 8 442 Kč 

Žinkovy 8 167 Kč 

CELKEM  107 987 Kč 

KASEJOVICKO  
Bezděkov 5 088 Kč 

Hradiště 4 720 Kč 

Kasejovice 25 115 Kč 

Kotouň 422 Kč 

Nezdřev 7 889 Kč 

Nová Ves 910 Kč 

Oselce 1 926 Kč 

Řesanice 500 Kč 

Zahorčičky 1 680 Kč 

CELKEM 48 250 Kč 


